[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  № 60

от 30 октября 2017 года
О внесении изменений в приказ Финансового

управления Администрации муниципального

образования «Гагаринский район»

Смоленской области от 16.01.2015 №5
В связи с увольнением  ведущего специалиста Чурковой С.А. и принятием на вышеуказанную должность Прохорову Н.Н.
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Пункт 2 приказа Финансового управления Администрации муниципально-
го образования «Гагаринский район» Смоленской области от 16.01.2015 № 5 «Об организации осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» изложить в следующей редакции:

           «Назначить ответственными за осуществление контрольных мероприятий:
- Прохорову Наталью Николаевну, ведущего специалиста;

- Ветрову Людмилу Георгиевну, специалиста 1 категории.»
Начальник Финансового управления                                          Т.В. Кудрина
С приказом  ознакомлена
__________Н.Н. Прохорова